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Oto jest! Szkolny MIX numer 2! 

Mimo zdalnego nauczania, my się 

nie poddajemy i publikujemy 

kolejne wydanie naszej e-Gazety. 

W tym numerze poza stałymi 

kolumnami pojawiło się kilka 

nowości, m. in. MIX modowy  

i MIX imieninowy. Oprócz tego 

jedna z naszych dziennikarek 

postanowiła podzielić się z Wami 

swoją pasją do jeździectwa. 

Oczywiście zadbaliśmy również 

o to, żebyście mieli co robić 

w czasie długich jesiennych 

wieczorów i mamy dla Was listę 

filmów i seriali, które warto 

obejrzeć. Zachęcamy do czytania!  
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Narodowe Święto Niepodległości 
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Dzień Postaci z Bajek 
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Tydzień Życzliwości 
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Świat jeździecki 

Hubertus w świecie jeździeckim – czym jest? 

kiedy się odbywa? na czym polegają zawody? 

skąd to się wzięło? 

Zacznijmy od tego, że święto jeźdźców (a także 

myśliwych) odbywa się w okolicach 3 listopada i 

nazywa się dniem Świętego Hubertusa. Podczas 

tej uroczystości w różnych stadninach 

organizowane są zawody, które polegają na 

gonitwie lisa po lesie.  

Co trzeba zrobić, aby wziąć udział? 

Aby wziąć udział w Hubertusie, trzeba wiedzieć 

jak poprawnie kłusować oraz mieć pojęcie jak 

galopować, ale muszę również podkreślić, że 

w niektórych stajniach są zawody "dla 

początkujących", którzy nie potrafią jeszcze 

galopować. Jedynym warunkiem wtedy jest 

zejście z lonży. 

Co się dzieje po całych zawodach? 

Po znalezieniu lisa przez jednego z uczestników następuje rozdanie flo i ognisko. 

Na tym to mniej więcej polega.  

Ale skąd to się wzięło? Skąd taka, a nie inna nazwa? 

Jeżeli chodzi o nazwę, to pochodzi od patrona myśliwych oraz jeźdźców – właśnie 

Hubertusa.  

Jak ubrać konia i siebie? 
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Jeżeli chodzi o stylizacje i wygląd koni oraz 

kawalerzystów, to najlepiej wybrać ubrania galowe. 

Chwila, ale czy naprawdę mamy ubrać się na apel do 

szkoły? Nie chodzi tutaj o taki strój 😉 Pięknie się 

prezentują białe bryczesy*, golf oraz frak, no 

i oczywiście sztyblety* i czapsy*. Co do ubioru konia 

to najlepszy jest czaprak i nauszniki pasujący do 

ubioru jeźdźca (to już sprawa indywidualna). Ale nie 

trzeba od razu kupować całego stroju konkursowego, 

jak dopiero się weszło w ten świat, lub nie startuje się 

w zawodach. Czasami wystarczą nawet zwykłe 

czarne spodnie oraz czarną bluzkę. 

Mam nadzieję, że takim wyjaśnieniem przynajmniej trochę poszerzyła się Wasza 

wiedza na ten temat. Do napisania tego zmotywowali mnie moi przyjaciele 

pytając się "Ale co to takiego? ", "Na czym to polega?" 

*Bryczesy – spodnie przeznaczone do jazdy 

konnej  

*Sztyblety – buty do jazdy konnej 

*Czapsy – wykonane ze skóry ochraniacze 

na łydki jeźdźca, których zadaniem jest 

również nie ślizganie się po siodle 

 

Hania Białas 
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Recenzja książki 

„Rywalki” 

"Rywalki" to pierwszy tom serii książek 

napisanych przez Kierrę Cass. Cała historia 

dzieje się po trzeciej wojnie światowej, na 

terenach dzisiejszych Stanów Zjednoczonych. 

Państwo Illéa jest podzielone na kasty, od 

Jedynek do Ósemek. Jedynka - rodziny 

królewskie, Ósemki - stanowią margines 

społeczny.  

Zaczęły się Eliminacje, czyli wielki konkurs, 

którego wygraną jest zostanie żoną 

przystojnego księcia Maxona. Wszystkich 

dziewcząt jest trzydzieści pięć, a korona tylko 

jedna. Jedyną uczestniczką, która nie chce zostać Wybrana, jest America Singer, 

przysłowiowa Piątka. Przybycie do pałacu oznaczało dla niej konieczność 

opuszczenia domu oraz rozstanie się z Aspenem - jej sekretną miłością. Wcale nie 

pragnęła korony, a musiała wziąć udział w morderczym o nią wyścigu. Jednak po 

spotkaniu Maxona, zaczęła zadawać sobie pytanie, czy aby na pewno za wszelką 

cenę chce opuścić pałac?  

Książka z pewnością zainteresuje młodszych jak i starszych czytelników. 

Pozostawia uczucie niedosytu i z ciekawością czyta się ją, oczekując na dalszy 

rozwój akcji.  

Natalia Sypniewska, Martyna Kowalska 

Źródła:  

rywalki.fandom.com   

lubimyczytac.pl  
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Recenzja filmu 

,,Więzień labiryntu" 

Akcja filmu rozpoczyna się w wiosce 

otoczonej ogromnym labiryntem. Jest ona 

założona przez grupę nastolatków, których 

tam zesłano w celu badań, choć oni tego nie 

wiedzą, ponieważ nie pamiętają nic sprzed 

życia poza labiryntem. Od kilku lat próbują 

się stamtąd wydostać, lecz  nie jest to takie 

proste. Każdy z nich pełni określoną rolę. Jest 

wśród nich grupa odpowiedzialna za badanie 

labiryntu, tak zwani „biegacze”.  Codziennie 

rano mur, który otacza ich wioskę, otwiera 

się, biegną i badają labirynt, ponieważ 

zmienia się on, ściany się przemieszczają. W środku znajdują się ogromne 

stworzenia, które pilnują poszczególnych wyjść. Główny bohater Thomas trafia 

do labiryntu w ten sam sposób co reszta, również nic nie pamięta z życia poza 

labiryntem. Jest przestraszony i zaczyna uciekać w stronę muru. Grupka biegaczy 

zauważyła, że Thomas bardzo szybko biega. Po długich namysłach przyjęli go do 

swojej grupy. Gdy pojawi się Terissa ,Thomas zacznie sobie wszystko 

przypominać. Pojawi się śmierć, zniszczenie , ale też pierwsza od lat realna szansa 

na odzyskanie wolności. Powstała jeszcze druga i trzecia część tego filmu.  

 

Oliwia Brudzisz 
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Recenzja serialu 

„Jeszcze nigdy” 

Serial jest dość ciekawą opowieścią 

o młodej dziewczynie, której rodzina 

pochodzi z Indii, a ona sama urodziła 

się jako Amerykanka. Devi chce za 

wszelką cenę zmienić swój wizerunek 

i dostać się do grona „popularnych” 

licealistów. Zresztą, wszyscy i tak 

traktują ją jak dziwaczkę – przez fakt, 

że w czasie koncertu szkolnej 

orkiestry, w której Devi gra na harfie, 

umiera jej tata, a  sama dziewczyna, 

pod wpływem traumatycznych wydarzeń, traci  sprawność w nogach. Jednak 

zakochuje się w Paxtonie – szkolnym podrywaczu, pod jego wpływem 

dziewczyna odzyskuje sprawność w nogach! Jednak to wszystko nie będzie takie 

łatwe, jak się wydaje…  

Dużą zaletą serialu jest humor obecny w narracji oraz dialogach, ironiczne 

komentarze. Serial ma jak na razie 1 sezon składający się z 10 odcinków,  które 

trwają max 30 minut. Polecam obejrzeć ten serial!    

Nikola Buśkiewicz 
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Seriale i filmy, które warto obejrzeć 

 

 

 

 

Nikola Buśkiewicz   

1.  Serial „Trinkets” 

2. Serial „Słodkie Magnolie” 

3. Film „Agent kot” 

4. Film „Cudowny chłopak” 

5. Serial „SpongeBob Kanciastoporty” 

6. Serial „Odwet” 

7. Serial „Ania, nie Anna” 

8. Film „Świąteczny Kalendarz” 

9. Serial „Rebeka w Paryżu” 

10 Film „Święta na zamówienie” 
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MIX modowy 

Jesień - piękna, kolorowa, złota, zaskakująca i 

nieprzewidywalna. Dlatego kolekcje jesienne w 

sklepach i butikach tak nas urzekają. To pora roku która 

idealnie odnajduje się w francuskiej modzie. Berety, 

szaliki... piękna sprawa. Dzisiaj pokaże wam kilka 

ważnych elementów stylizacji w stylu francuskim. 

1. Berety  

Są to nakrycia głowy, uszyte z filcu lub dzianiny, bywa 

wykończony małym ogonkiem na górze. Na samym 

początku beret był uznawany za męskie nakrycie 

głowy, możemy je znaleźć w różnych wariantach  

kolorystycznych 

Do czego pasuje beret? Możemy go nosić zarówno do płaszcza, jak i kurtki, 

zestawić wygodniejszym płaskim sportowym 

obuwiem lub klasycznymi czarnymi botkami na 

obcasie. 

2. Płaszcze 

Płaszcz jest to wierzchnie okrycie, bardzo 

eleganckie, noszone przez  kobiety jak i zarówno 

przez mężczyzn. Można nosić do spodni 

z rozszerzanymi nogawkami, białą koszulą 

i czarnym obuwiem. Wisienką na torcie będzie 

mała, stylowa torebka ,,Bakietka'' HIT sezonu. 

Ala Misiukiewicz 
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DIY 

Na początek dowiecie się, jak w łatwy 

sposób zrobić naturalny scrub do ust. Do 

wykonania go potrzebne jest nam: 

-pół łyżeczki miodu naturalnego, 

-szczypta cynamonu, 

-szczypta naturalnej wanilii lub cukru 

waniliowego (nie cukru wanilinowego), 

-pół łyżeczki wosku pszczelego (znajdziecie go np.w aptece)  

-ceramiczna miseczka, 

-drewniany patyczek (może być po lodach) lub drewniana łyżeczka, 

-naczynie na gotowy balsam. 

Wosk rozpuść w mikrofalówce lub w kąpieli wodnej. Dodaj pozostałe składniki i 

wymieszaj patyczkiem. Gotowy balsam przełóż do małego słoiczka lub 

pojemników po balsamach sklepowych np. małych metalowych puszek. I mamy 

naturalny scrub do ust :) 

  

JESIENNY LAMPION  

Potrzebujemy: 

-słoik, 

-liście(sztuczne kupione w sklepie lub wycięte z kolorowego papieru), 

-klej na gorąco lub w płynie, 
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-kasztany, 

-świeczka tealight, 

-nożyczki, 

-sznurek. 

1. Do słoika wsypujemy 

kasztany. 

2. Na zewnętrzną stronę 

słoika naklejamy liście za pomocą kleju(liście umieszczamy na dole, do 

połowy) 

3. Druga połowę smarujemy klejem 

  

 

Przepis na Shake'a Malinowego 

-1/2 szklanki zmrożonych malin 

-3/4 szklanki mleka 

-szczypta cukru 

-dodatki np. wafelki, czekolada 

Sposób przygotowania: 

Do blendera wlać mleko, wsypać maliny i dodać cukru, wszystko dokładnie 

zblendować i  

wlać do szklanki. Proponuje dodać na wierzch dodatki. Smacznego!!!!! 

  

Alicja Misiukiewicz, Hania Skórzewska i Roksana Czewiuk  
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MIX muzyczny 

 

 

 

 

 

 

Olivia Garczyk, Martyna Pranica 

  

1. 34+35 – Ariana Grande 

2. Dynamite – BTS 

3. Blinding Lights – The Weeknd 

4. Lemonade (feat. Gunna, Don Toliver & NAV) – Internet Money 

5. Ariana Grande – Position 

6. What You Know Bout Love – Pop Smoke 

7. Watermelon Sugar – Harry Styles 

8. Mood (feat. iann dior) – 24kGoldn 

9. Little Mix – Sweet Melody 

10.  Cleo – W Telefonie 
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MIX imieninowy 

Poniżej przedstawiamy kilka kartek z kalendarza, warto sprawdzić, może akurat 

danego dnia będziecie mieli lekcję z nauczycielem o danym imieniu? 😊 

Oliwia Zygmańska  LISTOPAD  

25 
Katarzyny 

GRUDZIEŃ 

12 
Aleksandry 

GRUDZIEŃ 

5 
Krystyny 

GRUDZIEŃ 

4 
Barbary 

GRUDZIEŃ 

8 
Edyty 

LISTOPAD 

30 
Justyny 

GRUDZIEŃ 

2 
Pauliny 
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HOROSKOP 

Baran (21 marca – 19 kwietnia)  

Tego miesiąca gwiazdy będą ci sprzyjać. Dlatego nie bój się próbować nowych 

rzeczy i baw się! Niedługo spotka Cię coś niesamowitego! 

Byk (20 kwietnia – 22 maja)  

Ostatnio miałeś szczęśliwe chwile w swoim życiu. Jednak uważaj, najbliższa 

osoba może ci niedługo zaszkodzić, w bardzo nieprzyjemny sposób! 

Bliźnięta (23 maja – 21 czerwca)  

Ten miesiąc będzie dla ciebie bardzo chorowity. Powinieneś na siebie uważać, 

jak i na swoich bliskich! 

Rak (22 czerwca – 22 lipca)  

Niestety, będzie cię czekać dużo pracy. Jednak nie martw się, dobre nastawienie 

pomoże ci przez to przejść. 

Lew (23 lipca – 23 sierpnia)  

Martwisz się, co może Ci się przytrafić niedługo? Głowa do góry! Od teraz znikną 

wszystkie problemy. Czeka cię prosta droga do osiągnięcia celów. 
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Panna (24 sierpnia – 22 września)  

Ciągle będziesz chciał postawić na swoim. Jednak nie przyniesie ci to za dużych 

dobrego. Staraj się słuchać innych, bo to właśnie twoi przyjaciele pomogą ci 

przejść przez te trudności. 

Waga (23 września – 22 październik)  

Gdy napotkasz na swojej drodze trudności, nie poddawaj się szybko. Głowa do 

góry! Możliwe, że spełnienie twojego celu jest tuż, tuż! 

Skorpion (23 października – 21 listopada)  

Martwisz się przyszłym testem lub, że twój nauczyciel Cię zapyta? W tym 

miesiącu spodziewaj się dużej ilości przeszkód na swojej drodze, niestety 

większość z nich może skończyć się bardzo nieprzyjemnie! 

Strzelec (22 listopada – 21 grudnia)  

Pamiętasz osoby, które wspierały Cię w trudnej chwili? Gwiazdy mówią, że 

niedługo może stać się im krzywda, staraj się nie wpadać w płapki przeszłości, 

a możliwe, że los się odmieni! 

Koziorożec (22 grudnia – 19 stycznia)  

Ten miesiąc zapowiada się bardzo dobrze na rozwinięcie swoich zainteresowań, 

czyż nie? Nic bardziej mylnego! Staraj się nie rozpraszać błahostkami, a wyjdzie 

Ci to na dobre! 

Wodnik (20 stycznia – 18 lutego)  

Najbliższe tygodnie będą sprzyjać Ci, więc wyrzuć z swej głowy wszystkie 

wątpliwości. Gwiazdy mówią, że niedługo spotka Cię coś wspaniałego! 

Olivia Garczyk, Amelia Piątek 


